ตามท่ี ศูนย์การทหารม้า ได้มโีครงการ จ้างเหมาจัดทำอาหารกล่องพร้อมเครื่องดื่ม รายการชุดปฏิบัติการ
กิจการพลเรือนเพ่ือเทิดทูนสถาบันหลักของชาติ ให้กับ พัน.บร.กบร.ศม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาจัดทำอาหารและเครื่องดื่ม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว นัฐกานต์ อ่ิม
กระจ่าง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙